MUNICIPALIDAD DE LA

revea la liquidacion de h

|

]
PLATA REGISTRO DE PECRETOS

_ PERIOD (2025~
tapLata 0 6 MAR 2073 FOLIO 00000972

VISTO la nota enviada por la Direccion de Deportes, solicita se

aberes correspondientes al pago de los servicios prestados de los

profesores de la colonia ﬁORDEGARAY y GILES, dispuesto en Decreto N° 303/23; y

CONSIDERANDO:
Que
Direccién de Deportes
BORDEGARAY Maria Gug
N 303/23;
Que
Que
verificado la prestacion d
Que

administrativo;

fue detectado un error involuntario en lo informado por la
referente al monto de los haberes a percibir de los agentes
dalupe y GILES Juan Martin segun lo establecido en los decretos

siendo percibido dicho error es necesario subsanarlo;

|fara ello se han presentado los documentos para la correccion 'y

| servicio;

-

consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto

Por ¢llo;

ARTICULO 1°: Rectifica

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

r el Decretos N°303/23, correspondiente a sus designaciones en

la colonia de verano de la Direccidn de Deportes, en lo referente al monto en bruto de los

haberes adeudados a per

cibir de los agentes:

)

MARIA ' ?
BORDEGARAY 27.702.512 Planificacid 3
cukpaiupe anificacion $ 220.000,00 ;
GILES JUAN MARTIN 34.110.270 Profesor $ 58.000,00 I
|
L 4,r1,f;'.-“!.""h_:‘7\\. /
ARTICULO 2°: El presentdﬁ:;gééréﬁé;ﬁ'? a refrendado por ?’l sefior Secietanio de
ffcss N, /

Coordinacion Municipal.

\¢r

|




